
DODATEK č. 3 

ke Smlouvě o výpůjčce 

Uzavřené dne 17. 7. 2020 (dále jen „Smlouva“), která je přílohou č. 2 Rámcové smlouvy o spolupráci 
uzavřené téhož dne, mezi 

Masarykova univerzita 
IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 
se sídlem Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
zastoupená: prof. MUDr. Martinem Barešem, Ph.D., rektorem 
Masarykova univerzita je veřejná vysoká škola zřízená zákonem, je zapsána do živnostenského 
rejstříku 

na straně jedné jako vypůjčitel (dále jen „MU“) 

a 

Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 
IČ: 00569089, DIČ: CZ00569089 
se sídlem Mendlovo nám. 157/1, 603 00 Brno 
zastoupené: XXXXXXXX (na základě zmocnění) 

na straně druhé jako vypůjčitel (dále jen „půjčitel“, společně s MU jako „smluvní strany“) 

t a k t o: 

I. 

Ze souboru movitých věcí, které jsou předmětem výpůjčky dle Smlouvy, se tímto dodatkem vyjímá 
položka č. 71 (s názvem mikroskop Plösl v pojistné hodnotě 40 000,-Kč) dle přílohy k této Smlouvě, 
která obsahuje specifikaci movitých věcí s uvedením jejich pojistných hodnot. 

II. 

Příloha ke Smlouvě, která obsahuje specifikaci movitých věcí s uvedením jejich pojistných hodnot, se 
tímto doplňuje o novou položku č. 84 s názvem mikroskop Carl Reichert v pojistné hodnotě 40 000,-
Kč. 

III. 

Obě strany se zavazují vzájemně si předat a převzít movité věci, které jsou předmětem tohoto dodatku 
nejpozději dne 11.7. 2025, a to formou písemného protokolu, podepsaného oběma smluvními 
stranami. 

IV. 

Ostatní ujednání Smlouvy nejsou tímto dodatkem nijak dotčena. 

Tento dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabude 
uveřejněním v registru smluv. Smlouvu uveřejní MU. 

Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. 
Na důkaz toho připojují své elektronické podpisy. 

 

V Brně dne 07.07.2025      V Brně dne 03.07.2025 

 

podepsáno elektronicky       podepsáno elektronicky 


